
Oznámení o konání akce 
spojené s produkcí živé nebo reprodukované hudby na volném prostranství

Obecně závazná vyhláška města Říčany č. 6/2022 o veřejném pořádku a opatřeních k jeho 
zabezpečení, článek 6, pro účel této vyhlášky se rozumí pořádání akcí spojených s hudební produkcí 
živé nebo reprodukované hudby (např. se jedná o různé kulturní pořady, taneční zábavy, diskotéky, 
technopárty apod.), na volném prostranství na místech, která nejsou určena k jejich pořádání. 

Jméno 

Příjmení 

Bydliště/ kontaktní 
adresa 
Telefon              
(nepovinný údaj) 
IČO 
(u právnických osob)

Sídlo 

Jednatel 

Název akce 

Den konání 

Místo konání 

Doba zahájení 

Doba ukončení 
Předpokládaný počet 
účastníků 

Počet pořadatelů 

Počet příloh 
(další opatření) 

Pořadatel je povinen k oznámení přiložit souhlas toho, kdo je vlastníkem či uživatelem pozemku.
V případě místní komunikace předloží povolení příslušného orgánu. 

Datum podání 
odboru školství a 
kultury: 

Svým podpisem jako oznamovatel akce stvrzuji, že jsem byl poučen o 
podmínkách pořádání akce a zavazuji se, že dodržím všechny níže 
uvedené podmínky (viz. druhá strana" Oznámení o konání akce"). 

      Podpis pořadatele, organizátora akce: 
Převzal: 

      Dne: 



Obecně závazná vyhláška 

města Říčany 

č. 6/2022 

o veřejném pořádku a opatřeních k jeho zabezpečení

Čl. 6 

Pořádání akcí s hudební produkcí na veřejných prostranstvích 

1) Činností, která by mohla narušit veřejný pořádek ve městě nebo být v rozporu s dobrými

mravy, ochranou bezpečnosti, zdraví a majetku, se pro účely této vyhlášky rovněž rozumí

pořádání akcí spojených s hudební produkcí živé nebo reprodukované hudby na veřejných

prostranstvích v zastavěných částech města na místech, která nejsou určena k jejich

pořádání (např. koncerty, taneční zábavy a diskotéky, technoparty apod.), pokud hudba či

projevy účastníků akce jsou slyšitelné i na dalších než sousedních pozemcích. Za tyto akce

se nepovažují akce, na něž se vztahují zvláštní zákony (např. zákony o volbách do

zákonodárných sborů a orgánů územních samosprávných celků, zákon o právu

shromažďovacím apod.).

2) Akce uvedené v odst. 1) lze pořádat za následujících podmínek:

a) organizátor či pořadatel akce oznámí konání akce Městskému úřadu Říčany, odboru

školství a kultury, a to nejpozději 10 dnů přede dnem jejího konání. V oznámení uvede:

1. jméno, příjmení, bydliště nebo název, IČ, sídlo organizátora akce a osoby oprávněné

jednat jeho jménem,

2. druh akce, den a místo jejího konání,

3. dobu zahájení a ukončení akce,

4. předpokládaný počet účastníků akce,

5. opatření, která organizátor nebo pořadatel akce zajistí, aby akce nenarušila veřejný

pořádek, zejména uvede potřebný počet způsobilých osob k zabezpečení jejího

pokojného průběhu, plnění povinností vyplývajících z příslušných právních předpisů

a rovněž k zabezpečení řádného ukončení akce (pořadatelská služba), včetně způsobu

jejího označení,

6. způsob zajištění zneškodnění a likvidace odpadů vzniklých v průběhu akce,

7. způsob zajištění zdravotních a hygienických potřeb účastníků akce,

8. souhlas vlastníka, případně oprávněného uživatele nemovitosti, kde se má akce

konat.

b) Pořadatel akce je povinen poskytnout Městskému úřadu Říčany potřebnou součinnost

k zajištění pokojného průběhu a ukončení pořádané akce.


	Oznámení o konání akce
	Článek 6

	Jméno: 
	fill_2: 
	fill_3: 
	Telefon nepovinný údaj: 
	fill_5: 
	Sídlo: 
	Jednatel: 
	Název akce: 
	Den konání: 
	Místo konání: 
	Doba zahájení: 
	fill_12: 
	fill_13: 
	fill_14: 
	fill_15: 


